公    告       107/6/13

主旨：管理學院碩士在職專班 107學年度 EMBA《暑期先修》上課名單公告。

說明：依據 107年 5月 23日公告辦理，確認 107《暑期先修》上課者名單，如下附表。

一、本公告確認名單如有退選變動，請填選 EMBA暑期先修退選申請表(如附件一)，

7/25(三)前經授課老師簽核同意後送辦公室辦理。

二、暑期先修課程除【激勵與領導研習】為 1學分選修課程，其他均為 3學分課程。

修課學分與 107-1學期所修學分合併累計，修課成績將併入 107-1學期之學期總平均。

三、上課日期與時段僅供參考，實際上課日期依據老師課堂公告為準。

                                              EMBA辦公室敬啟

附表：

甲.激勵與領導研習，共 65人

學生名單 上課日期

王 O青 王 O駿 王 O昇 王 O姬 王 O淳 王 O傑

日期：7/14-7/15

時間：8:00-17:00

古 O瀚 申 O慧 吳 O瑩 李 O欣 李淑 O瑱 周 O仁

周 O富 林 O源 林 O琪 林龍 O海 邱 O燕 施 O宗

柯 O成 范 O珍 范姜 O 孫 O澤 徐 O安 徐 O蓉

張 O婷 張 O雯 張 O中 許 O賓 許 O芬 郭 O誠

郭 O蕙 陳 O真 陳 O諭 陳 O昌 陳 O榮 陳 O蓉

陳 O惠 陳 O貞 陳 O強 陶 O偉 彭 O霖 曾 O如

黃 O瑋 黃 O杏 楊 O銘 葛 O利 詹 O德 廖 O皓

蔡 O茹 蔡 O詔 蔡 O凌 盧 O靈 蕭 O瑛 蕭 O琴

賴 O瑞 賴 O美 駱 O君 謝 O良 顏 O東 1066876

1066860 1066856 1066863 1066823 1066862

乙.品牌經營與管理，共 35人

學生名單 上課日期

王 O昇 王 O淳 王 O姬 王 O淳 王 O傑 何 O甯
日期:

7/21,7/28,8/4,8/11,

8/18,8/25

時間：9:10-18:00

吳 O瑩 呂 O豪 李 O祿 周 O民 周 O虹 林龍 O海

徐 O安 張 O良 張 O雯 張 O中 許 O揚 許 O芬

郭 O瑄 陳 O真 陳 O諭 陳 O遠 陳 O芳 陳 O強

彭 O霖 曾 O如 黃 O煌 楊 O銘 詹 O德 鄭 O翠

盧 O涵 蕭 O琴 賴 O美 謝 O良 顏 O東

附件一、

元智大學 管理碩士在職專班(EMBA)暑期先修退選申請表

說明：本申請表適用情形說明。

一、本表單僅適用於 EMBA辦公室暑期先修課程專案使用。

二、經授課老師簽章及 EMBA辦公室審核後即退選該課程，不得有異議。

辦理說明：

一、107暑期先修退選申請表原則於開課後三天內辦理，請於 7/25(三)前經授課老師簽核同意

後送辦公室辦理。逾期不受理。

二、退選方式：

任課老師→開課單位承辦人員→開課單位系所主任→EMBA辦公室。

三、完成退選者，不得再行加選暑期先修課程。

申

請

者

1、□ 申請單位 單位名稱

 2、□ 學生申請

系所/年級  學生姓名

學生學號

(新生免填)

連絡電話

(手機)

問

題

說

明

退選 課號/班別 學分數 課名 退選任課教師意見/簽章

□退選

□退選

審

核

單位承辦人員意見/簽章： 單位主管意見/簽章：